Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum
Nilai Nominal Rp25 per saham Nilai Nominal Rp25 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) (%)

Modal Dasar 16.530.560.000 413.264.000.000 - 16.530.560.000 413.264.000.000 -
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
1. PT Enam Berlian Sinergi 3.099.480.000 77.487.000.000 75,00 3.099.480.000 77,487,000,000 46,73
2. PT Harmoni Harum Propertindo 1.033.160.000 25.829.000.000 25,00 1.033.160.000 25,829,000,000 15,58
3. Masyarakat - - - 2.500.000.000 62,500,000,000 37,69
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 4.132.640.000 103.316.000.000 100,00 6.632.640.000 165.816.000.000 100,00
Jumlah Saham dalam portepel 12.397.920.000 309.948.000.000 - 9.897.920.000 247.448.000.000 -

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam
Perseroan adalah sebagai berikut:

Pemegang Saham

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I Setelah Pelaksanaan Waran Seri I
Nilai Nominal Rp25 per saham Nilai Nominal Rp25 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal
(Rp) (%) Jumlah Saham Jumlah Nominal

(Rp) (%)

Modal Dasar 16.530.560.000 413.264.000.000 100,00 16.530.560.000 413.264.000.000 -
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. PT Enam Berlian Sinergi 3.099.480.000 77.487.000.000 46,73 3.099.480.000 77.487.000.000 39,32
2. PT Harmoni Harum

Propertindo
1.033.160.000 25.829.000.000 15,58 1.033.160.000 25.829.000.000 13,11

3. Masyarakat 2.500.000.000 62.500.000.000 37,69 2.500.000.000 62.500.000.000 31,72
4. Saham hasil konversi Waran  1.250.000.000 31.250.000.000 15,86
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

6.632.640.000 165.816.000.000 100,00 7.882.640.000 197.066.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam portepel 9.897.920.000 247.448.000.000  8.647.920.000 216.198.000.000 -

3

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Perjanjian Penerbitan Waran
Seri I, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan
yang tercantum di dalam Perjanjian Penerbitan Waran Seri I tersebut. Adapun salinan selengkapnya
dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola Administrasi Waran Seri I pada
setiap hari dan jam kerja.

Jika seluruh Waran Seri I telah dilaksanakan, maka para pemegang saham yang tidak melaksanakan
haknya akan mengalami dilusi kepemilikan saham sebanyak-banyaknya sebesar 15,86% (lima